



**Basecon A/S**

**Hovedgaden 451 J  
2640 Hedehusene**

**CVR nr. 24 21 34 04**

**Årsrapport for 2016**  
**17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017  
Dirigent

Navn: Sven Kjær Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-16

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

Basecon A/S  
Hovedgaden 451 J  
2640 Hedehusene

CVR nr.: 24 21 34 04  
Stiftet: 17. august 1999  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Peter Molzen, Linde Alle 3, 3460 Birkerød  
Sven Kjær Nielsen, Brandts Vænge 4, 3460 Birkerød  
Mikkel Kjær, Skt. Hans Gade 18, St.th., 2200 København N  
Morten Kjær, Utmarksvägen 9, SE27736 Vitaby

**Direktion:**

Sven Kjær Nielsen, Brandts Vænge 4, 3460 Birkerød

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling og salg af IT Pharma løsninger, samt hermed relaterede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.346, og et overskud på t.kr. 1.064 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.519.341</b>	<b>6.290</b>
Personaleomkostninger	1	-4.240.188	-4.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-33.713</u>	<u>-158</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.245.440</b>	<b>1.647</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		69.870	46
Andre finansielle indtægter	3	41.325	25
Andre finansielle omkostninger		<u>-10.998</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.345.637</b>	<b>1.706</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-281.407</u>	<u>-401</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.064.230</u></b>	<b><u>1.305</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.856	1.357
Overført resultat		<u>-36.626</u>	<u>-52</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.064.230</u></b>	<b><u>1.305</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5	0	0
Erhvervede lignende rettigheder	6	<u>0</u>	<u>27</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>27</b></u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	8	<u>88.759</u>	<u>87</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>88.759</b></u>	<u><b>87</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>88.759</b></u>	<u><b>121</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.196.723	904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		798.234	1.010
Andre tilgodehavender		117.428	134
Udskudte skatteaktiver	9	<u>5.016</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>2.117.401</b></u>	<u><b>2.048</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>710.634</b></u>	<u><b>1.083</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.828.035</b></u>	<u><b>3.131</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.916.794</b></u>	<u><b>3.252</b></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.856</u>	<u>1.357</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.600.856</u></b>	<b><u>1.857</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	287.152	425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.800	29
Anden gæld	<u>622.986</u>	<u>940</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>1.315.938</u></b>	<b><u>1.394</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>1.315.938</u></b>	<b><u>1.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.916.794</u></b>	<b><u>3.252</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.356.591</b>	<b>0</b>
Årets resultat	0	1.100.856	-36.627
	<b>0</b>	<b>1.100.856</b>	<b>-36.627</b>
Betalt udbytte	0	-1.356.591	0
Udbytte af egne aktier	0	0	36.627
	<b>0</b>	<b>-1.356.591</b>	<b>36.627</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.100.856</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>1.600.856</u></b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2012</b>	<b>Regnskabs- året 2013</b>	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>	<b>Regnskabs- året 2016</b>
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<b><u>500.000</u></b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	3.995.881	4.250
Pensioner	421.348	435
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-177.041	-200
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>4.240.188</u></b>	<b><u>4.485</u></b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b><u>8</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	27.500	151
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.213	7
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.713</u></b>	<b><u>158</u></b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.325	24
Øvrige finansielle indtægter	5.000	1
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>41.325</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	287.152	425
Regulering af udskudt skat	-5.745	-24
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>281.407</u></b>	<b><u>401</u></b>
<b>5 Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.268.154	2.268
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.268.154</u></b>	<b><u>2.268</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.268.154	-2.268
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-2.268.154</u></b>	<b><u>-2.268</u></b>
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

		2015 tkr.
		<u>          </u>
<b>6 Erhvervede lignende rettigheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	862.499	862
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>862.499</b>	<b>862</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-834.999	-684
Årets nedskrivninger	-27.500	-151
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-862.499</b>	<b>-835</b>
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>27</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	156.467	157
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>156.467</b>	<b>157</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-150.254	-144
Årets afskrivninger	-6.213	-6
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-156.467</b>	<b>-150</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>7</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	87.019	85
Tilgang i årets løb	1.740	2
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>88.759</b>	<b>87</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>88.759</b>	<b>87</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>9 Udskudte skatteaktiver</b>		

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 5 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år.



## Noter

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dialog Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2015 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016 omfatter:		<u>                    </u>
Huslejeforpligtelse i 4 måneder	<u>88.758</u>	<u>87</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>88.758</u></b>	<b><u>87</u></b>